RuaSãoPantaleão,S/Nº,MadreDeus,SãoLuís/MA,CEP 65.015.615

abeas@abeas.org.br–www.abeas.org.br

A ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENTIDADES DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL – ABEAS, Organização Social em Saúde, gestora do Hospital de

Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho, por intermédio do seu Diretor Geral no uso

de suas atibuições legaistorna público:

RESULTADO DA ANÁLISE CURRICULAR REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO

EDITAL 012/2022.

       ENFERMEIRO (A) DO TRABALHO

NOME CARGO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

NAYLLE DE JESUS DA SILVA FERREIRA

ENFERMEIRO DO TRABALHO

220620221845

CLASSIFICADO

FERNANDA DE AZEVEDO ARIMATÉIA
FERREIRA

ENFERMEIRO DO TRABALHO

220620222348

CLASSIFICADO

CLAUDETE BESERRA DA COSTA

ENFERMEIRO DO TRABALHO

220620222225

CLASSIFICADO

ISLENE MARIA SILVA DE OLIVEIRA

ENFERMEIRO DO TRABALHO

220620221834

CLASSIFICADO

___________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social - ABEAS

SERGIO CATARDO

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DE CÂNCER DO MARANHÃO DR. TARQUÍNIO LOPES

_________________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social – ABEAS

JOÃO NETO DA SILVA AGUIAR

DIRETOR CONTABIL FINANCEIRO – ABEAS

São Luís, MA, 24 de junho de 2022

		2022-06-24T14:00:21-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807

		2022-06-24T14:47:27-0300
	ASSOCIACAO BRASILEIRA DE ENTIDADES DE ASSISTENCIA:04547278000134